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Product Name:Glade Wax Melts Fall Night Long BULK 

Specification ID:350000046433 

Ingredients CAS Number Function 

Benzophenone-12 1843-05-6 Stabilizer 

Phenol, 2,6-bis(1,1-
dimethylethyl)-4-methyl- 

128-37-0 Stabilizer 

Paraffin 8002-74-2 Wax 

Tetramethyl 
acetyloctahydronaphthalen
es 

54464-57-2 Fragrances 

2,6-Dimethyl-7-octen-2-ol 18479-58-8 Fragrances 

3-Cyclopentene-1-
butanol, .alpha.,.beta.,2,2,3
-pentamethyl- 

65113-99-7 Fragrances 

Acetic acid, anhydride, 
reaction products with 
1,5,10-trimethyl-1,5,9-
cyclododecatriene 

144020-22-4 Fragrances 

Trimethylcyclopentenyl 
Methylisopentenol 

67801-20-1 Fragrances 

2-Butanol, 1-[[2-(1,1-
dimethylethyl)cyclohexyl]ox
y]- 

139504-68-0 Fragrances 

2-Heptanone, 3,5,6,6-
tetramethyl-4-methylene- 

81786-75-6 Fragrances 

Eucalyptol 470-82-6 Fragrances 

4H-Pyran-4-one, 2-ethyl-3-
hydroxy- 

4940-11-8 Fragrances 



1H-3a,7-Methanoazulene, 
2,3,4,7,8,8a-hexahydro-
3,6,8,8-tetramethyl-, 
(3R,3aS,7S,8aS)- 

469-61-4 Fragrances 

2-T-Butylcyclohexyl Acetate 88-41-5 Fragrances 

Ethyl Vanillin 121-32-4 Fragrances 

2H-Indeno[4,5-b]furan, 
decahydro-2,6,6,7,8,8-
hexamethyl- 

338735-71-0 Fragrances 

Cyclopropa[d]naphthalene, 
1,1a,4,4a,5,6,7,8-
octahydro-2,4a,8,8-
tetramethyl-, 
(1aS,4aS,8aS)- 

470-40-6 Fragrances 

1H-3a,7-Methanoazulen-6-
ol, octahydro-3,6,8,8-
tetramethyl-, 
(3R,3aS,6R,7R,8aS)- 

77-53-2 Fragrances 

9,10-Anthracenedione, 1,4-
diamino-, N,N'-mixed 2-
ethylhexyl and 3-[(2-
ethylhexyl)oxy]propyl and 3-
methoxypropyl derivatives 

90170-70-0 Colorants 

3H-Pyrazol-3-one, 2,4-
dihydro-5-methyl-2-
phenyl-, 4-[(4-C7-17-
branched alkylphenyl)azo] 
derivatives 

97660-72-5 Colorants 

Benzyl Benzoate 120-51-4 Contains Fragrance 
Allergens 

Limonene 5989-27-5 Contains Fragrance 
Allergens 



Coumarin 91-64-5 Contains Fragrance 
Allergens 

Eugenol 97-53-0 Contains Fragrance 
Allergens 

Cinnamal 104-55-2 Contains Fragrance 
Allergens 

Benzyl Alcohol 100-51-6 Contains Fragrance 
Allergens 

Benzyl salicylate 118-58-1 Contains Fragrance 
Allergens 

Linalool 78-70-6 Contains Fragrance 
Allergens 

Citronellol 106-22-9 Contains Fragrance 
Allergens 

Geraniol 106-24-1 Contains Fragrance 
Allergens 

Citral 5392-40-5 Contains Fragrance 
Allergens 

 


